Los Estados Unidos De América) que corresponden a Cien acciones todas las 
acciones son ordinanas, nominatvas e indivisibles y con un valor de un dólar De 
Los Estados Unos De América cada una de ollas. 

El señor Julio Buñay Cuñas es propietario de $165,00 (Ciento Sesenta y Cinco 
Dolares De Los Estados Unidos De América) que corresponden a Ciento Sesenta 

y Ginco acciones todas las acciones son ordinarias, nominatwas o indivisibles y 
on un valor de un dólar De Los Estados Unidos De América cada una de ellas. 

El señor Segundo Baltazar Buñay Cuñas es propietario de $10,00 (Diez Dólares